
Besluit van Gedeputeerde Staten van 20 december 2022, PZH-2022-821395223 

(DOS-2022-0006162) tot wijziging van de Subsidieregeling restauratie 

rijksmonumenten Zuid-Holland 2013 (Wijzigingsbesluit Subsidieregeling 

restauratie rijksmonumenten Zuid-Holland 2013) 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling restauratie rijksmonumenten Zuid-Holland 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 44 (Citeertitel) wordt vernummerd tot artikel 57. 

  

B. 

  

In de artikelen 45 en 46 wordt “artikel 28” vervangen door “artikel 41”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 20 december 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

ir. J.C. van Ginkel MCM, wnd. 

secretaris 

drs. J. Smit, 

voorzitter 

Nr. 101 

PROVINCIAAL BLAD 4 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 101 4 januari 2023 1 


